
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

О  Порядке  проведения  внешней  проверки 
годового отчета об исполнении бюджета 
города Владимира

Рассмотрев предложение комитета по бюджетной и налоговой политике 
Совета народных депутатов города Владимира,  в соответствии со статьёй 264.4 
Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьёй 26 Устава муниципального 
образования город Владимир, Положением о контрольно-счетной палате города 
Владимира,  утвержденным  решением  Совета  народных  депутатов  города 
Владимира от 02.12.2016 № 365, Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить Порядок проведения внешней проверки годового отчета об 
исполнении бюджета города Владимира согласно приложению.

2.  Контроль  за  исполнением  решения  возложить  на  комитет  по 
бюджетной и налоговой политике.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Глава города О.А. Деева

                            

РЕШЕНИЕ
от 28.09.2017                                                                                                                   № 141


	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА
		Рассмотрев предложение комитета по бюджетной и налоговой политике Совета народных депутатов города Владимира,  в соответствии со статьёй 264.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьёй 26 Устава муниципального образования город Владимир, Положением о контрольно-счетной палате города Владимира, утвержденным решением Совета народных депутатов города Владимира от 02.12.2016 № 365, Совет народных депутатов
		РЕШИЛ:

	Глава города
	О.А. Деева

